
 

 

発行 2024年 6月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

ヤマダサービスニュース  
 

Ｎｏ．１００－００２ 

販売店各位 

 

Ｇ15VS、G15VH 部品変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

このたび弊社ダイアフラムポンプ（G15 シリーズ）G15VS、Ｇ１５ＶＨにつきまして、一部部品

を変更いたします。 

敬具 

 

記 

 

■対象型式：G15VS及びＧ15ＶＨ 

■対象部品：図面照合番号 15 Oリング (員数：4) 

■変更点： G15VS  684114(材質：EPDM) ⇒ 643025(材質：PTFE) 

G15VH  640025(材質：NBR) ⇒ 643025(材質：PTFE) 

(Oリングサイズに変更はございません。同シリーズ G15VTと同じ材質の Oリングとなります。) 

 

  

 Oリング 

 

 

 

 Oリング 

                  

 

 

※ポンプ価格の変更はございません。 

※お使いのポンプにおかれましては、そのままご使用いただけます。メンテナンス時、 

Oリング交換の際は、変更後の Oリングをご使用ください。 

ご不明な点が御座いましたら下記までお問い合わせ頂きます様お願い致します。 

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫ 

以上 


